VRLA (Reguladas Por Válvulas) Garantia:1

ano para reparo ou substituição
Utilização Nobreak Obs.: Só serão aceitas
baterias com no máximo 6 (seis) meses

de fabricação no ato da entrega

ELGIN (EG 12-7) 700 R$ 64,00 R$  44.800,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 44.800,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)

Rua Orlando Vasconcelos, nº 616
Bairro Pioneiros Catarinenses,
Cascavel – PR

contato@lincecomercio.com.br

(45) 3222-9555

LINCE COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente
inscrita no CNPJ sob o nº 61.048.748/0001-59 e na inscrição estadual sob o nº